

## Beslut om ärende som anhängiggjorts skriftligt gällande avledning av dräneringsvatten enligt vattenlagen (587/2011)

Tillstånds- och tillsynsnämnden 27.02.2024 § 26

Beredning och tilläggsuppgifter:  
Miljövårdsinspektör Mira Vuorijärvi, [mira.vuorijarvi@porvoo.fi](mailto:mira.vuorijarvi@porvoo.fi)

Vid miljövården i Borgå anhängiggjordes 24.2.2020 en meningsskiljaktighet om avledning av dräneringsvatten från en enskild väg i Tirmo. Därefter anhängiggjordes ärendet skriftligen 10.5.2022 vid miljövårdsmyndigheten i Borgå.

Enligt dem som anhängiggjort ärendet orsakar avledningen av dräneringsvatten vid väggkanten olägenhet då marken blir vattendränkt på den fastighet de äger. Den andra parten i meningsskiljaktigheten är väglaget för den enskilda vägen. Det finns ingen detaljplan för området, utan området ligger i ett område för vilket gäller delgeneralplan för byar och glesbygdsområden. I området finns inget dagvattennät.

Bilagor:  
Beslutsförslag inklusive behandlingsskeden gällande ett av privatpersoner skriftligt anhängiggjort ärende med anknytning till avledning av dräneringsvatten vid väggkanten.

Miljövårdschefen  
Borgå stads tillstånds- och tillsynsektion godkänner det bifogade beslutsförslaget för avgörande av ärendet som gäller avledning av dräneringsvatten vid en enskild väg i Tirmo by i Borgå.

Ärendets behandling  
När behandlingen av ärendet påbörjades lämnade föredraganden följande ändrade beslutsförslag: Borgå stads tillstånds- och tillsynsnämnd godkänner det bifogade beslutsförslaget för avgörande av ärendet som gäller avledning av dräneringsvatten vid en enskild väg i Tirmo by i Borgå.

Nämnden ger föredraganden fullmakt att göra följande tekniska ändring i det bifogade beslutsförslaget: Meningen 3 på sida 2, i stycke 3 lyder ”diket gjordes inte djupare mot väst, och ingen trumma har iståndsatts under vägen vid den närmast följande västra anslutningen, alltså vägen som leder till fastigheten [REDACTED]”. Fastighetsbeteckningen i meningen korrigeras till formen: [REDACTED]

Beslut  
Borgå stads tillstånds- och tillsynsnämnd godkände det bifogade beslutsförslaget för avgörande av ärendet som gäller avledning av dräneringsvatten vid en enskild väg i Tirmo by i Borgå.

Nämnden ger föredraganden fullmakt att göra följande tekniska ändring i det bifogade beslutsförslaget: Meningen 3 på sida 2, i

stycke 3 lyder ”diket gjordes inte djupare mot väst, och ingen trumma har iståndsatts under vägen vid den närmast följande västra anslutningen, alltså vägen som leder till fastigheten [REDACTED]”  
Fastighetsbeteckningen i meningen korrigeras till formen: [REDACTED]